
Na temelju članka 4. stavka 2. Zakona o naseljima („Narodne novine“ br. 
54/88.), a u skladu s člankom 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne  novine“ broj  33/01., 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 
129/05., 109/07., 125/08. i 36/09.), Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici 
održanoj dana  27. studenog  2012. godine donosi  

 

ODLUKU O RAZDVAJANJU NASELJA LUN 

NA NASELJA LUN I JAKIŠNICA 

Članak 1. 

Ovom odlukom do sada jedinstveno naselje Lun razdvaja se na naselja Lun i 
Jakišnica. 

Članak 2. 

U naselju Lun ulice Gager, Stanišće, Jadrišnica i Slatina biti će brisane i 
prebačene u novoformirano naselje Jakišnica sa svim pripadajućim kućnim 
brojevima. 

Članak 3. 

 Granica između naselja Lun i novoformiranog naselja Jakišnica  ide od uvale 
Slatina označena  početnim koordinatama  X=4 945 400,00 i Y=5 482 360,00, 
nastavlja se južnom međom k.č. br. 497/1, 482/31, 482/30, zatim južnim rubom puta 
482/32 do k.č. br. 4767/2 (put)  te se dalje nastavlja na južnu među k.č. br. 482/32 do 
županijske ceste Novalja - Lun i južnom međom k.č. br. 396/34 do završne 
koordinate  X=4 946 030,00 i Y=5 483 560,00. 

Članak 4. 

Kartografski prikaz razdvajanja naselja Lun sa ucrtanim granicama daje se u 
prilogu ove odluke i čini njezin sastavni dio. 

Kartografski prikaz ne objavljuje se u službenom glasniku. 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije. 

Klasa: 015-07/12-01/01 
Urbroj: 2125/06-02-12-2  
Novalja, 27. studenog  2012. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednik: 

Aleksij Škunca, prof.  

 


